



<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBAcOl, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2018447</b> Variabilný symbol: 2018447																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2018447 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banké múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189																																																																																	
																																																																																			
		Dátum splatnosti: 11.12.2018 Dátum vyhotovenia: 27.11.2018 Daňová povinnosť: 27.11.2018 Dátum dodania: 27.11.2018																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V003035938</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>35,50</td> <td>20,00</td> <td>7,10</td> <td>10,00</td> <td>38,34</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;">Celkom EUR</td> <td><b>38,34</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">           Informatívna čiastka celkom : 1 155,03 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>31,95</td> <td>6,39</td> <td>38,34</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td><b>31,95</b></td> <td><b>6,39</b></td> <td><b>38,34 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:								V003035938		1,000	35,50	20,00	7,10	10,00	38,34	Celkom EUR							<b>38,34</b>				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 1 155,03 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		31,95	6,39	38,34				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		<b>31,95</b>	<b>6,39</b>	<b>38,34 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																												
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:																																																																																			
V003035938		1,000	35,50	20,00	7,10	10,00	38,34																																																																												
Celkom EUR							<b>38,34</b>																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 1 155,03 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																												
			V sadzbe 20 %		31,95	6,39	38,34																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																												
			Celkom		<b>31,95</b>	<b>6,39</b>	<b>38,34 EUR</b>																																																																												
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.																																																																																			
Vystavil: Správca																																																																																			
																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dať</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td>31,95</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>6,39</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum 29.11.2018</td> </tr> </tbody> </table>				Má dať / Dať	Suma	311001 / 602001	31,95	311001 / 343001	6,39	Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum 29.11.2018																																																																								
Má dať / Dať	Suma																																																																																		
311001 / 602001	31,95																																																																																		
311001 / 343001	6,39																																																																																		
Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum 29.11.2018																																																																																		

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36 649 261 SIBAcól, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica  Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996		<b>Dodací list 2</b> Zo dňa 19.11.2018 Objednávka č./dátum: / Výdajka č.: V003035938 SKlad: Sklad 1						
		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189						
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
	6250,00 VEN. POISTNY 1/2 FF boiler+od	ks	1,000	13,9725	20	2,7945		16,77
	5859,00 KE-506 T-kus 1/2" Cr 401651	ks	1,000	1,9575	20	0,3915		2,35
	6578,00 Vsvka 245R mosadz 1/2-3/8 1k	ks	5,000	0,7299	20	0,1460		4,38
	5850,00 KE-503Cr vsuvka 1/2" 401621	ks	4,000	0,6323	20	0,1265		3,04
	5040,00 Predĺženie K-263-1/2x20 411507	ks	1,000	0,7290	20	0,1458		0,87
	5050,00 Flexi 1/2*3/8-30cm 4001123830	ks	2,000	1,0150	20	0,2030		2,44
	8170,00 Flexi 1/2*3/8-40cm 4001123840	ks	1,000	1,3050	20	0,2610		1,57
	5051,00 Flexi 1/2*3/8-50cm 4001123850	ks	1,000	1,3950	20	0,2790		1,67
	5013,00 Sifón drezový T-735-DN50/DN40	ks	1,000	7,3050	20	1,4610		8,77
	5849,00 KE-503 Cr vsuvka 3/8" 401620	ks	1,000	0,6300	20	0,1260		0,76
<b>Celkom</b>					<b>Čiastka</b>	<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>
					35,50	7,10		42,60
Prijal:		Vydal:						